
Wejherowo, 23.04.2021 r. 
 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn. „Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Wejherowskiego oraz podległych 
jednostek na lata 2021/2023” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod  
nr 2021/BZP 00027541/01 z dnia 02.04.2021r., zmienionego ogłoszeniem nr 2021/BZP 00030548/01 
z dnia 12.04.2021r. 

 
 
Zamawiający Powiat Wejherowski na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie: 

 

1) Części 01 zamówienia - Pocztowe Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 02-685 Warszawa, 

1) Części 02 zamówienia - Pocztowe Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 02-685 Warszawa, 

2) Części 03 zamówienia - Concordia Polska Towarzystwo Ubezpieczeń SA 

ul. MAŁACHOWSKIEGO 10, 61-129 POZNAŃ. 
 

Poniżej zestawienie ofert Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wraz z przyznaną im punktacją 
wg przyjętych w SWZ kryteriów oceny ofert:  

 
Część 01 zamówienia 

 

Nazwa Wykonawcy Siedziba i/lub adres Kryterium oceny 
Liczba 

przyznanych 
pkt 

Powszechny Zakład 
Ubezpieczeń SA 

al. Jana Pawła II 24,  
00-133 Warszawa 

Cena 95% 61,67 

Warunki 
ubezpieczenia 

5% 0 

Łącznie 61,67 

UNIQA Towarzystwo 
Ubezpieczeń SA 

ul. Chłodna 51,  
00-867 Warszawa 

Cena 95% 71,52 

Warunki 
ubezpieczenia 

5% 3,75 

Łącznie  75,27 

Wiener TU SA Vienna Insurance 
Group 

ul. Wołoska 22A,  
02-675 Warszawa 

Cena 95% 93,47 

Warunki 
ubezpieczenia 

5% 0 

Łącznie  93,47 

InterRisk Towarzystwo 
Ubezpieczeń SA Vienna 
Insurance Group 

Siedziba w Warszawie, ul. 
Noakowskiego 22,  

Oddział w Gdańsku, ul. 
Piastowska 11 

Cena 95% 94,43 

Warunki 
ubezpieczenia 

5% 3,75 

Łącznie  98,18 

POCZTOWE TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8,  
02-685 Warszawa 

Cena 95% 95,00 

Warunki 
ubezpieczenia 

5% 3,75 

Łącznie  98,75 

 



Część 02 zamówienia 

 

Nazwa Wykonawcy Siedziba i/lub adres Kryterium oceny 
Liczba 

przyznanych 
pkt 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA 
al. Jana Pawła II 24,  
00-133 Warszawa 

Cena 100% 99,72 

POCZTOWE TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8,  
02-685 Warszawa 

Cena 100% 100,00 

 

Część 03 zamówienia 

 

Nazwa Wykonawcy Siedziba i/lub adres Kryterium oceny 
Liczba 

przyznanych 
pkt 

TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ 
WZAJEMNYCH TUW 

UL.H.RAABEGO  
02-793 WARSZAWA 

Cena 98% 97,76 

Warunki 
ubezpieczenia 

2% 2,00 

Łącznie 99,76 

Powszechny Zakład 
Ubezpieczeń SA 

al. Jana Pawła II 24,  
00-133 Warszawa 

Cena 98% 82,25 

Warunki 
ubezpieczenia 

2% 0 

Łącznie  82,25 

Compensa Towarzystwo 
Ubezpieczeń SA Vienna 
Insurance Group 

Al. Jerozolimskie 162,  
02-342 Warszawa 

Cena 98% 94,05 

Warunki 
ubezpieczenia 

2% 0 

Łącznie  94,05 

Concordia Polska TU SA 
ul. MAŁACHOWSKIEGO 10,  
61-129 POZNAŃ 

Cena 98% 98,00 

Warunki 
ubezpieczenia 

2% 2,00 

Łącznie  100,00 

Wiener TU SA Vienna 
Insurance Group 

ul. Wołoska 22A,  
02-675 Warszawa 

Cena 98% 95,64 

Warunki 
ubezpieczenia 

2% 0 

Łącznie  95,64 

 

UZASADNIENIE WYBORU 

Oferty najkorzystniejsze w rozumieniu art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), które uzyskały najwyższą liczbę punktów w przyjętym dla danej części 

zamówienia kryterium oceny ofert, niepodlegające odrzuceniu, zgodne z SWZ pn. „Ubezpieczenie majątku 

i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Wejherowskiego oraz podległych jednostek na lata 2021/2023” oraz ustawą 

PZP. 

 

INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono oferty żadnego Wykonawcy. 

 
 
 
 
 

 


